2

[bookmark: P32]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2022 года  			  				           № 182

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об участии в конкурсе по отбору заявок региональных программ по проектированию туристского кода центра города Твери

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2021 № 2581 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление государственной поддержки региональных программ по проектированию туристского кода центра города», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсе по отбору заявок региональных программ по проектированию туристского кода центра города Твери.
2. Объявить о приеме предложений от населения города Твери о границах, мероприятиях по обустройству территории и функциях туристского центра города Твери с 28 февраля по 13 марта 2022 года включительно.
3. Определить следующие способы направления предложений:
- на бумажном носителе по адресу: 170100, г. Тверь, ул. Советская, д. 11 (отдел архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери);
- в электронном виде на адрес электронной почты: dag.ot@yandex.ru.
4. Департаменту экономического развития администрации города Твери обеспечить размещение на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации по проектированию туристского кода центра города Твери.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков